
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

 
 
 
 

                                                                                                                     

                                                                                                                    
                                                                                                                             

                                                                                                                     
                                                                                                                             

 

OGGETTO: Decreto aggiudicazione
07/01/2019 – CIG: Z62269676D  

 
 

 
- Visto l’art. 36, comma 2, lett. a del D. L.vo n.

- Visto l’art. 95, comma 4, lett. b) e lett. c) del D. L.vo n.

- Visto il R.D. 18/11/1923, n. 2440 
mm. ii; 

- Vista la legge 07/08/1990, n 241 e ss. mm. ii

- Visto il D.P.R. 08/03/1999, n. 275;

- Vista la legge 15/03/1997, n 59; 

- Visto il D. L.vo 30/03/2001, n 165 e ss. mm.

- Visto il D. L.vo 18 Aprile 2016 n. 50;

Vista la determina a contrarre prot. n

Vista la richiesta di preventivo inviata a cinque fornitori;

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;

Preso Atto che alla data del termine di pres

Visto che l’offerta economicamente più vantaggiosa
 

 
L’aggiudicazione all’agenzia   Panda Trek

20.438,50. 

 
 
 
 

                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 
 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo “Aldo Moro” 
Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 

tel. 0297271739  -   fax.  0297271776 
e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it 

Codice Fiscale 90015660153 
Cod. Min. MIIC85600B 

                                                                                                                     

                                                                                                                    
                                                                                                                             

                                                                                                                                
                                                                                                                             

 

OGGETTO: Decreto aggiudicazione  affidamento viaggi di istruzione a.s. 2018/19
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a del D. L.vo n. 50/2016; 

Visto l’art. 95, comma 4, lett. b) e lett. c) del D. L.vo n. 50/2016; 

 e il relativo regolamento approvato con R.D. 23/05/1924,

Vista la legge 07/08/1990, n 241 e ss. mm. ii ; 

Visto il D.P.R. 08/03/1999, n. 275; 

 

Visto il D. L.vo 30/03/2001, n 165 e ss. mm. ii; 

18 Aprile 2016 n. 50; 

Vista la determina a contrarre prot. n. 19 del  07/01/2019;  

la richiesta di preventivo inviata a cinque fornitori; 

Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

Preso Atto che alla data del termine di presentazione sono pervenute n. 2 offerte

l’offerta economicamente più vantaggiosa non offre totalmente gli stessi servizi richiesti

DECRETA 

Panda Trek per l’affidamento del servizio in oggetto, per una spesa di 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.sa Aurora Annamaria Gnech
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                                                                                                     All’Albo  

                                                                                                                    Spett.le  
                                                                                                                              PANDA TREK 

           Via Porpora, 14 
                                                                                                                             20131 Milano 

viaggi di istruzione a.s. 2018/19 – Prot. n. 19 del 

23/05/1924, n 827 e ss.           

fferte;  

non offre totalmente gli stessi servizi richiesti 

servizio in oggetto, per una spesa di euro 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.sa Aurora Annamaria Gnech

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0000161/U del 16/01/2019 15:15:52


